
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

4Â° OPEN INTERNAZIONALE WE DELLA MAREMMA
(1505025B)
Grosseto - 01-05-2015 - 03-05-2015

Torneo 4Â° OPEN INTERNAZIONALE WE DELLA MAREMMA 1505025B

Luogo Grosseto  [Grosseto - Toscana]
Periodo 01-05-2015 - 03-05-2015

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PERNICI RIGO Cristina - CIAMBRIELLO C.

Partecipanti 23

Sito Internet

Andreassi Luca

1Luchi Andrea

2
Rutigliano Cesare

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

4Â° OPEN INTERNAZIONALE WE DELLA MAREMMA
(1505025B)
Grosseto - 01-05-2015 - 03-05-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 2N Andreassi Luca 4.0 ITA 12.0013.508.00 9.75 1735 1691 1905 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1970

2 9 2N Luchi Andrea 4.0 ITA 11.5013.007.50 9.25 1732 1616 1545 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1959

3 16 1N Rutigliano Cesare 3.5 ITA 13.0015.509.00 10.501658 1749 1842 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1971

4 7 2N Marcucci Michele 3.5 ITA 12.5013.509.00 8.50 1750 1662 1553 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1965

5 14 2N Primerano Carlo 3.5 ITA 11.0013.007.50 9.00 1673 1725 1844 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1958

6 4 2N Belli Michela 3.5 ITA 10.0011.006.00 6.50 1774 1646 1784 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1972

7 12 2N Maselli Daniel 3.0 ITA 12.5014.509.00 8.00 1674 1757 1800 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 2001

8 5 2N Russo Leonardo 3.0 ITA 10.0011.006.50 4.50 1767 1610 1683 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2003

9 2 1N Ferri Valerio 3.0 ITA 8.50 10.006.00 5.50 1800 1647 1708 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1988

10 13 2N Picchi Darina Francesca2.5 ITA 14.0017.0010.007.75 1674 1699 1669 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1997

11 1 1N Picone Franco 2.5 ITA 12.5013.509.00 5.50 1824 1669 1658 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1959

12 15 2N Barni Daniele 2.5 ITA 12.0013.508.50 7.75 1659 1691 1499 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1953

13 20 1N Petrucci Mario 2.5 ITA 11.0011.007.00 2.50 1602 1719 1600 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 1938

14 22 2N Denozza Mauro 2.5 ITA 7.50 7.50 5.00 3.75 1552 1678 1759 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1954

15 23 3N Fornai Francesco 2.0 ITA 13.0013.009.00 2.50 1506 1733 1493 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1967

16 21 3N Lussetti Jacopo 2.0 ITA 11.5013.007.50 3.00 1583 1750 1653 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2000

17 17 2N Marini Massimiliano 2.0 ITA 11.0012.507.00 3.25 1653 1732 1661 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1977

18 3 1N Marini Riccardo 2.0 ITA 10.5012.007.00 4.50 1775 1671 1600 5 0 4 1 3 0 3 0 2 0 1 1 0 0 1949

19 19 2N Casini Ivan 2.0 ITA 10.5010.506.50 1.75 1624 1736 1543 4 0 2 2 3 0 1 2 1 0 1 0 1 0 1984

20 11 2N Bassini Massimo 1.5 ITA 10.5010.507.00 0.75 1681 1726 1405 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1970

21 10 2N Carlesi Tommaso 1.5 ITA 10.0011.007.00 2.50 1699 1633 1485 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1994

22 6 2N Santoni Daniele 1.5 ITA 7.50 8.50 5.50 2.25 1756 1663 1515 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1971

23 18 2N Di Marino Maurizio 0.0 ITA 8.00 8.00 4.50 0.00 1632 1738 954 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1967
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

4Â° OPEN INTERNAZIONALE WE DELLA MAREMMA
(1505025B)
Grosseto - 01-05-2015 - 03-05-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 2N Andreassi Luca ITA LAZ RM 1735 1691 1905 1970 M 830658 122655

15 2N Barni Daniele ITA TOS GR 1659 1691 1499 1953 M 124045

11 2N Bassini Massimo ITA UMB PG 1681 1726 1405 1970 M 809314 122430

4 2N Belli Michela ITA TOS MS 1774 1646 1784 1972 M 2814779 103635

10 2N Carlesi Tommaso ITA TOS GR 1699 1633 1485 1994 M 2821988 152676

19 2N Casini Ivan ITA TOS FI 1624 1736 1543 1984 M 2825517 162124

22 2N Denozza Mauro ITA LAZ RM 1552 1678 1759 1954 M 801950 119489

18 2N Di Marino Maurizio ITA VEN BL 1632 1738 954 1967 M 2832041 165610

2 1N Ferri Valerio ITA LAZ VT 1800 1647 1708 1988 M 2801324 152615

23 3N Fornai Francesco ITA TOS FI 1506 1733 1493 1967 M 2800824 150213

9 2N Luchi Andrea ITA TOS GR 1732 1616 1545 1959 M 125655

21 3N Lussetti Jacopo ITA TOS GR 1583 1750 1653 2000 M 894524 147700

7 2N Marcucci Michele ITA VEN VE 1750 1662 1553 1965 M 2832840 166628

17 2N Marini Massimiliano ITA LAZ VT 1653 1732 1661 1977 M 875236 114226

3 1N Marini Riccardo ITA LAZ VT 1775 1671 1600 1949 M 872881 101904

12 2N Maselli Daniel ITA LAZ RM 1674 1757 1800 2001 M 2814140 157970

20 1N Petrucci Mario ITA LAZ RM 1602 1719 1600 1938 M 2801928 122654

13 2N Picchi Darina FrancescaITA TOS LU 1674 1699 1669 1997 M 880329 141084

1 1N Picone Franco ITA TOS LU 1824 1669 1658 1959 M 819867 103482

14 2N Primerano Carlo ITA LOM CO 1673 1725 1844 1958 M 828025 100163

5 2N Russo Leonardo ITA TOS GR 1767 1610 1683 2003 M 2805095 151316

16 1N Rutigliano Cesare ITA LOM MI 1658 1749 1842 1971 M 852163 131411

6 2N Santoni Daniele ITA LAZ RM 1756 1663 1515 1971 M 2805958 108927
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4Â° OPEN INTERNAZIONALE WE DELLA MAREMMA
(1505025B)
Grosseto - 01-05-2015 - 03-05-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

11 1 1N Picone Franco 2.5 ITA | 12 B Â½ | 14 N Â½ | 16 B 0 | 11 N 1 | 15 B Â½ | 1

9 2 1N Ferri Valerio 3.0 ITA | 13 N 0 | 10 B Â½ | 19 N 1 | 15 B Â½ | 21 N 1 | -1

18 3 1N Marini Riccardo 2.0 ITA | 14 B Â½ | 12 N 0 | 6 B Â½ | 20 N Â½ | 17 B Â½ | 1

6 4 2N Belli Michela 3.5 ITA | 15 N 0 | 11 B 1 | 17 N 1 | 23 B 1 | 8 B Â½ | 1

8 5 2N Russo Leonardo 3.0 ITA | 16 B 0 | 18 N 1 | 21 B 1 | 12 N 0 | 23 N 1 | -1

22 6 2N Santoni Daniele 1.5 ITA | 17 N 0 | 19 B Â½ | 3 N Â½ | 21 B 0 | 11 B Â½ | 1

4 7 2N Marcucci Michele 3.5 ITA | 18 B 1 | 16 N Â½ | 12 B Â½ | 14 N Â½ | 13 B 1 | 1

1 8 2N Andreassi Luca 4.0 ITA | 19 N 1 | 17 B 1 | 13 N 1 | 9 B Â½ | 4 N Â½ | -1

2 9 2N Luchi Andrea 4.0 ITA | 20 B 1 | 21 N 1 | 23 B 1 | 8 N Â½ | 16 B Â½ | 1

21 10 2N Carlesi Tommaso 1.5 ITA | 21 N 0 | 2 N Â½ | 18 B 1 | 22 N 0 | 20 B 0 | -1

20 11 2N Bassini Massimo 1.5 ITA | 22 B 0 | 4 N 0 | 0 1 | 1 B 0 | 6 N Â½ | 0

7 12 2N Maselli Daniel 3.0 ITA | 1 N Â½ | 3 B 1 | 7 N Â½ | 5 B 1 | 14 N 0 | -1

10 13 2N Picchi Darina Francesca 2.5 ITA | 2 B 1 | 22 N 1 | 8 B 0 | 16 N Â½ | 7 N 0 | -1

5 14 2N Primerano Carlo 3.5 ITA | 3 N Â½ | 1 B Â½ | 20 N 1 | 7 B Â½ | 12 B 1 | 1

12 15 2N Barni Daniele 2.5 ITA | 4 B 1 | 23 N 0 | 22 B Â½ | 2 N Â½ | 1 N Â½ | -1

3 16 1N Rutigliano Cesare 3.5 ITA | 5 N 1 | 7 B Â½ | 1 N 1 | 13 B Â½ | 9 N Â½ | -1

17 17 2N Marini Massimiliano 2.0 ITA | 6 B 1 | 8 N 0 | 4 B 0 | 19 N Â½ | 3 N Â½ | -1

23 18 2N Di Marino Maurizio 0.0 ITA | 7 N 0 | 5 B 0 | 10 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

19 19 2N Casini Ivan 2.0 ITA | 8 B 0 | 6 N Â½ | 2 B 0 | 17 B Â½ | 0 1 | 2

13 20 1N Petrucci Mario 2.5 ITA | 9 N 0 | 0 1 | 14 B 0 | 3 B Â½ | 10 N 1 | 0

16 21 3N Lussetti Jacopo 2.0 ITA | 10 B 1 | 9 B 0 | 5 N 0 | 6 N 1 | 2 B 0 | 1

14 22 2N Denozza Mauro 2.5 ITA | 11 N 1 | 13 B 0 | 15 N Â½ | 10 B 1 | 0 0 | 0

15 23 3N Fornai Francesco 2.0 ITA | 0 1 | 15 B 1 | 9 N 0 | 4 N 0 | 5 B 0 | 0
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4Â° OPEN INTERNAZIONALE WE DELLA MAREMMA
(1505025B)
Grosseto - 01-05-2015 - 03-05-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 2N Andreassi Luca ITA 1735 4 3.50 2.29 1.21 1691.401905 1970 M 830658 122655

11 2N Bassini Massimo ITA 1681 4 0.50 1.75 -1.25 1726.501405 1970 M 809314 122430

4 2N Belli Michela ITA 1774 4 3.50 2.67 0.83 1646.801784 1972 M 2814779 103635

10 2N Carlesi Tommaso ITA 1699 5 1.50 2.94 -1.44 1633.801485 1994 M 2821988 152676

19 2N Casini Ivan ITA 1624 4 1.00 1.40 -0.4 1736.001543 1984 M 2825517 162124

22 2N Denozza Mauro ITA 1552 3 2.00 0.96 1.04 1678.251759 1954 M 801950 119489

18 2N Di Marino Maurizio ITA 1632 2 0.00 0.73 -0.73 1738.67954 1967 M 2832041 165610

2 1N Ferri Valerio ITA 1800 4 2.50 2.82 -0.32 1647.801708 1988 M 2801324 152615

23 3N Fornai Francesco ITA 1506 2 0.00 0.35 -0.35 1733.001493 1967 M 2800824 150213

21 3N Lussetti Jacopo ITA 1583 4 2.00 1.09 0.91 1750.801653 2000 M 894524 147700

17 2N Marini Massimiliano ITA 1653 5 2.00 1.96 0.04 1732.801661 1977 M 875236 114226

3 1N Marini Riccardo ITA 1775 5 2.00 3.21 -1.21 1671.601600 1949 M 872881 101904

12 2N Maselli Daniel ITA 1674 4 2.50 1.53 0.97 1757.801800 2001 M 2814140 157970

20 1N Petrucci Mario ITA 1602 3 1.50 1.04 0.46 1719.751600 1938 M 2801928 122654

13 2N Picchi Darina FrancescaITA 1674 4 2.50 1.94 0.56 1699.001669 1997 M 880329 141084

1 1N Picone Franco ITA 1824 4 2.00 2.81 -0.81 1669.001658 1959 M 819867 103482

14 2N Primerano Carlo ITA 1673 4 3.00 1.76 1.24 1725.001844 1958 M 828025 100163

5 2N Russo Leonardo ITA 1767 5 3.00 3.52 -0.52 1610.601683 2003 M 2805095 151316

16 1N Rutigliano Cesare ITA 1658 3 2.50 1.11 1.39 1749.401842 1971 M 852163 131411

6 2N Santoni Daniele ITA 1756 5 1.50 3.12 -1.62 1663.201515 1971 M 2805958 108927
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4Â° OPEN INTERNAZIONALE WE DELLA MAREMMA
(1505025B)
Grosseto - 01-05-2015 - 03-05-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 2N Barni Daniele ITA 1659 0 0.00 2.30 0.2 6 1691.201499 1953 M 124045

9 2N Luchi Andrea ITA 1732 0 0.00 3.30 0.7 21 1616.801545 1959 M 125655

7 2N Marcucci Michele ITA 1750 0 0.00 3.10 0.4 12 1662.201553 1965 M 166628
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4Â° OPEN INTERNAZIONALE WE DELLA MAREMMA
(1505025B)
Grosseto - 01-05-2015 - 03-05-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Picone Franco ITA 1824   |  12 2N Maselli Daniel ITA 1674 Â½ - Â½

2 13 2N Picchi Darina Francesca ITA 1674   |  2 1N Ferri Valerio ITA 1800 1 - 0

3 3 1N Marini Riccardo ITA 1775   |  14 2N Primerano Carlo ITA 1673 Â½ - Â½

4 15 2N Barni Daniele ITA 1659   |  4 2N Belli Michela ITA 1774 1 - 0

5 5 2N Russo Leonardo ITA 1767   |  16 1N Rutigliano Cesare ITA 1658 0 - 1

6 17 2N Marini Massimiliano ITA 1653   |  6 2N Santoni Daniele ITA 1756 1 - 0

7 7 2N Marcucci Michele ITA 1750   |  18 2N Di Marino Maurizio ITA 1632 1 - 0

8 19 2N Casini Ivan ITA 1624   |  8 2N Andreassi Luca ITA 1735 0 - 1

9 9 2N Luchi Andrea ITA 1732   |  20 1N Petrucci Mario ITA 1602 1 - 0

10 21 3N Lussetti Jacopo ITA 1583   |  10 2N Carlesi Tommaso ITA 1699 1 - 0

11 11 2N Bassini Massimo ITA 1681   |  22 2N Denozza Mauro ITA 1552 0 - 1

12 23 3N Fornai Francesco ITA 1506   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

4Â° OPEN INTERNAZIONALE WE DELLA MAREMMA
(1505025B)
Grosseto - 01-05-2015 - 03-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 1N Rutigliano Cesare 1 ITA 1658   |  7 2N Marcucci Michele 1 ITA 1750 Â½ - Â½

2 8 2N Andreassi Luca 1 ITA 1735   |  17 2N Marini Massimiliano 1 ITA 1653 1 - 0

3 21 3N Lussetti Jacopo 1 ITA 1583   |  9 2N Luchi Andrea 1 ITA 1732 0 - 1

4 22 2N Denozza Mauro 1 ITA 1552   |  13 2N Picchi Darina Francesca1 ITA 1674 0 - 1

5 23 3N Fornai Francesco 1 ITA 1506   |  15 2N Barni Daniele 1 ITA 1659 1 - 0

6 14 2N Primerano Carlo 0.5 ITA 1673   |  1 1N Picone Franco 0.5 ITA 1824 Â½ - Â½

7 12 2N Maselli Daniel 0.5 ITA 1674   |  3 1N Marini Riccardo 0.5 ITA 1775 1 - 0

8 2 1N Ferri Valerio 0 ITA 1800   |  10 2N Carlesi Tommaso 0 ITA 1699 Â½ - Â½

9 4 2N Belli Michela 0 ITA 1774   |  11 2N Bassini Massimo 0 ITA 1681 1 - 0

10 18 2N Di Marino Maurizio 0 ITA 1632   |  5 2N Russo Leonardo 0 ITA 1767 0 - 1

11 6 2N Santoni Daniele 0 ITA 1756   |  19 2N Casini Ivan 0 ITA 1624 Â½ - Â½

12 20 1N Petrucci Mario 0 ITA 1602   |  1 - F
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4Â° OPEN INTERNAZIONALE WE DELLA MAREMMA
(1505025B)
Grosseto - 01-05-2015 - 03-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 2N Picchi Darina Francesca2 ITA 1674   |  8 2N Andreassi Luca 2 ITA 1735 0 - 1

2 9 2N Luchi Andrea 2 ITA 1732   |  23 3N Fornai Francesco 2 ITA 1506 1 - 0

3 7 2N Marcucci Michele 1.5 ITA 1750   |  12 2N Maselli Daniel 1.5 ITA 1674 Â½ - Â½

4 1 1N Picone Franco 1 ITA 1824   |  16 1N Rutigliano Cesare 1.5 ITA 1658 0 - 1

5 17 2N Marini Massimiliano 1 ITA 1653   |  4 2N Belli Michela 1 ITA 1774 0 - 1

6 5 2N Russo Leonardo 1 ITA 1767   |  21 3N Lussetti Jacopo 1 ITA 1583 1 - 0

7 20 1N Petrucci Mario 1 ITA 1602   |  14 2N Primerano Carlo 1 ITA 1673 0 - 1

8 15 2N Barni Daniele 1 ITA 1659   |  22 2N Denozza Mauro 1 ITA 1552 Â½ - Â½

9 19 2N Casini Ivan 0.5 ITA 1624   |  2 1N Ferri Valerio 0.5 ITA 1800 0 - 1

10 3 1N Marini Riccardo 0.5 ITA 1775   |  6 2N Santoni Daniele 0.5 ITA 1756 Â½ - Â½

11 10 2N Carlesi Tommaso 0.5 ITA 1699   |  18 2N Di Marino Maurizio 0 ITA 1632 1 - 0

12 11 2N Bassini Massimo 0 ITA 1681   |  1 - F
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4Â° OPEN INTERNAZIONALE WE DELLA MAREMMA
(1505025B)
Grosseto - 01-05-2015 - 03-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Andreassi Luca 3 ITA 1735   |  9 2N Luchi Andrea 3 ITA 1732 Â½ - Â½

2 16 1N Rutigliano Cesare 2.5 ITA 1658   |  13 2N Picchi Darina Francesca2 ITA 1674 Â½ - Â½

3 4 2N Belli Michela 2 ITA 1774   |  23 3N Fornai Francesco 2 ITA 1506 1 - 0

4 12 2N Maselli Daniel 2 ITA 1674   |  5 2N Russo Leonardo 2 ITA 1767 1 - 0

5 14 2N Primerano Carlo 2 ITA 1673   |  7 2N Marcucci Michele 2 ITA 1750 Â½ - Â½

6 2 1N Ferri Valerio 1.5 ITA 1800   |  15 2N Barni Daniele 1.5 ITA 1659 Â½ - Â½

7 22 2N Denozza Mauro 1.5 ITA 1552   |  10 2N Carlesi Tommaso 1.5 ITA 1699 1 - 0

8 11 2N Bassini Massimo 1 ITA 1681   |  1 1N Picone Franco 1 ITA 1824 0 - 1

9 20 1N Petrucci Mario 1 ITA 1602   |  3 1N Marini Riccardo 1 ITA 1775 Â½ - Â½

10 6 2N Santoni Daniele 1 ITA 1756   |  21 3N Lussetti Jacopo 1 ITA 1583 0 - 1

11 19 2N Casini Ivan 0.5 ITA 1624   |  17 2N Marini Massimiliano 1 ITA 1653 Â½ - Â½

12 18 2N Di Marino Maurizio 0 ITA 1632   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

4Â° OPEN INTERNAZIONALE WE DELLA MAREMMA
(1505025B)
Grosseto - 01-05-2015 - 03-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Belli Michela 3 ITA 1774   |  8 2N Andreassi Luca 3.5 ITA 1735 Â½ - Â½

2 9 2N Luchi Andrea 3.5 ITA 1732   |  16 1N Rutigliano Cesare 3 ITA 1658 Â½ - Â½

3 14 2N Primerano Carlo 2.5 ITA 1673   |  12 2N Maselli Daniel 3 ITA 1674 1 - 0

4 7 2N Marcucci Michele 2.5 ITA 1750   |  13 2N Picchi Darina Francesca2.5 ITA 1674 1 - 0

5 1 1N Picone Franco 2 ITA 1824   |  15 2N Barni Daniele 2 ITA 1659 Â½ - Â½

6 21 3N Lussetti Jacopo 2 ITA 1583   |  2 1N Ferri Valerio 2 ITA 1800 0 - 1

7 23 3N Fornai Francesco 2 ITA 1506   |  5 2N Russo Leonardo 2 ITA 1767 0 - 1

8 3 1N Marini Riccardo 1.5 ITA 1775   |  17 2N Marini Massimiliano 1.5 ITA 1653 Â½ - Â½

9 10 2N Carlesi Tommaso 1.5 ITA 1699   |  20 1N Petrucci Mario 1.5 ITA 1602 0 - 1

10 6 2N Santoni Daniele 1 ITA 1756   |  11 2N Bassini Massimo 1 ITA 1681 Â½ - Â½

11 22 2N Denozza Mauro 2.5 ITA 1552   |  0 - F

12 19 2N Casini Ivan 1 ITA 1624   |  1 - F

13 18 2N Di Marino Maurizio 0 ITA 1632   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

4Â° OPEN INTERNAZIONALE WE DELLA MAREMMA
(1505025B)
Grosseto - 01-05-2015 - 03-05-2015

1 Picone Franco
1N ITA   Elo FIDE: 1824 Perf: 1658 Media: 1669.00 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Maselli Daniel ITA 1674 150 0.7 Â½ 0 0

2 N 14 2N Primerano Carlo ITA 1673 151 0.7 Â½ 0 0

3 B 16 1N Rutigliano Cesare ITA 1658 166 0.72 0 0 0

4 N 11 2N Bassini Massimo ITA 1681 143 0.69 1 1 1

5 B 15 2N Barni Daniele ITA 1659 Â½ 1 1

2.81 1 1

2 Ferri Valerio
1N ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 1708 Media: 1647.80 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Picchi Darina Francesca ITA 1674 126 0.67 0 0 0

2 B 10 2N Carlesi Tommaso ITA 1699 101 0.64 Â½ 0 0

3 N 19 2N Casini Ivan ITA 1624 176 0.73 1 1 1

4 B 15 2N Barni Daniele ITA 1659 Â½ 1 1

5 N 21 3N Lussetti Jacopo ITA 1583 217 0.78 1 2 2

2.82 2 2

3 Marini Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1600 Media: 1671.60 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Primerano Carlo ITA 1673 102 0.64 Â½ 0 0

2 N 12 2N Maselli Daniel ITA 1674 101 0.64 0 0 0

3 B 6 2N Santoni Daniele ITA 1756 19 0.53 Â½ 0 0

4 N 20 1N Petrucci Mario ITA 1602 173 0.73 Â½ 0 0

5 B 17 2N Marini Massimiliano ITA 1653 122 0.67 Â½ 0 0

3.21 0 0

4 Belli Michela
2N ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 1784 Media: 1646.80 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Barni Daniele ITA 1659 0 0 0

2 B 11 2N Bassini Massimo ITA 1681 93 0.63 1 1 1

3 N 17 2N Marini Massimiliano ITA 1653 121 0.66 1 2 2

4 B 23 3N Fornai Francesco ITA 1506 268 0.83 1 3 3

5 B 8 2N Andreassi Luca ITA 1735 39 0.55 Â½ 3 3

2.67 3 3
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5 Russo Leonardo
2N ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1683 Media: 1610.60 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Rutigliano Cesare ITA 1658 109 0.65 0 0 0

2 N 18 2N Di Marino Maurizio ITA 1632 135 0.68 1 1 1

3 B 21 3N Lussetti Jacopo ITA 1583 184 0.74 1 2 2

4 N 12 2N Maselli Daniel ITA 1674 93 0.63 0 2 2

5 N 23 3N Fornai Francesco ITA 1506 261 0.82 1 3 3

3.52 3 3

6 Santoni Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 1515 Media: 1663.20 W-We: -1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Marini Massimiliano ITA 1653 103 0.64 0 0 0

2 B 19 2N Casini Ivan ITA 1624 132 0.68 Â½ 0 0

3 N 3 1N Marini Riccardo ITA 1775 -19 0.47 Â½ 0 0

4 B 21 3N Lussetti Jacopo ITA 1583 173 0.73 0 0 0

5 B 11 2N Bassini Massimo ITA 1681 75 0.6 Â½ 0 0

3.12 0 0

7 Marcucci Michele
2N ITA Elo Italia: 1750 Variaz: 12 Perf: 1553 Media: 1662.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Di Marino Maurizio ITA 1632 118 0.66 1 1 1

2 N 16 1N Rutigliano Cesare ITA 1658 92 0.63 Â½ 1 1

3 B 12 2N Maselli Daniel ITA 1674 76 0.6 Â½ 1 1

4 N 14 2N Primerano Carlo ITA 1673 77 0.61 Â½ 1 1

5 B 13 2N Picchi Darina Francesca ITA 1674 76 0.6 1 2 2

3.1 2 2

8 Andreassi Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1905 Media: 1691.40 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Casini Ivan ITA 1624 111 0.65 1 1 1

2 B 17 2N Marini Massimiliano ITA 1653 82 0.61 1 2 2

3 N 13 2N Picchi Darina Francesca ITA 1674 61 0.58 1 3 3

4 B 9 2N Luchi Andrea ITA 1732 Â½ 3 3

5 N 4 2N Belli Michela ITA 1774 -39 0.45 Â½ 3 3

2.29 3 3
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9 Luchi Andrea
2N ITA Elo Italia: 1732 Variaz: 21 Perf: 1545 Media: 1616.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Petrucci Mario ITA 1602 130 0.68 1 1 1

2 N 21 3N Lussetti Jacopo ITA 1583 149 0.7 1 2 2

3 B 23 3N Fornai Francesco ITA 1506 226 0.79 1 3 3

4 N 8 2N Andreassi Luca ITA 1735 -3 0.5 Â½ 3 3

5 B 16 1N Rutigliano Cesare ITA 1658 74 0.6 Â½ 3 3

3.27 3 3

10 Carlesi Tommaso
2N ITA   Elo FIDE: 1699 Perf: 1485 Media: 1633.80 W-We: -1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Lussetti Jacopo ITA 1583 116 0.66 0 0 0

2 N 2 1N Ferri Valerio ITA 1800 -101 0.36 Â½ 0 0

3 B 18 2N Di Marino Maurizio ITA 1632 67 0.59 1 1 1

4 N 22 2N Denozza Mauro ITA 1552 147 0.7 0 1 1

5 B 20 1N Petrucci Mario ITA 1602 97 0.63 0 1 1

2.94 1 1

11 Bassini Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1405 Media: 1726.50 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Denozza Mauro ITA 1552 129 0.67 0 0 0

2 N 4 2N Belli Michela ITA 1774 -93 0.37 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 1 1N Picone Franco ITA 1824 -143 0.31 0 0 1

5 N 6 2N Santoni Daniele ITA 1756 -75 0.4 Â½ 0 1

1.75 0 1

12 Maselli Daniel
2N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1800 Media: 1757.80 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Picone Franco ITA 1824 -150 0.3 Â½ 0 0

2 B 3 1N Marini Riccardo ITA 1775 -101 0.36 1 1 1

3 N 7 2N Marcucci Michele ITA 1750 Â½ 1 1

4 B 5 2N Russo Leonardo ITA 1767 -93 0.37 1 2 2

5 N 14 2N Primerano Carlo ITA 1673 1 0.5 0 2 2

1.53 2 2
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13 Picchi Darina Francesca
2N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1669 Media: 1699.00 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Ferri Valerio ITA 1800 -126 0.33 1 1 1

2 N 22 2N Denozza Mauro ITA 1552 122 0.67 1 2 2

3 B 8 2N Andreassi Luca ITA 1735 -61 0.42 0 2 2

4 N 16 1N Rutigliano Cesare ITA 1658 16 0.52 Â½ 2 2

5 N 7 2N Marcucci Michele ITA 1750 0 2 2

1.94 2 2

14 Primerano Carlo
2N ITA   Elo FIDE: 1673 Perf: 1844 Media: 1725.00 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Marini Riccardo ITA 1775 -102 0.36 Â½ 0 0

2 B 1 1N Picone Franco ITA 1824 -151 0.3 Â½ 0 0

3 N 20 1N Petrucci Mario ITA 1602 71 0.6 1 1 1

4 B 7 2N Marcucci Michele ITA 1750 Â½ 1 1

5 B 12 2N Maselli Daniel ITA 1674 -1 0.5 1 2 2

1.76 2 2

15 Barni Daniele
2N ITA Elo Italia: 1659 Variaz: 6 Perf: 1499 Media: 1691.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Belli Michela ITA 1774 -115 0.34 1 1 1

2 N 23 3N Fornai Francesco ITA 1506 153 0.7 0 1 1

3 B 22 2N Denozza Mauro ITA 1552 107 0.65 Â½ 1 1

4 N 2 1N Ferri Valerio ITA 1800 -141 0.31 Â½ 1 1

5 N 1 1N Picone Franco ITA 1824 -165 0.28 Â½ 1 1

2.28 1 1

16 Rutigliano Cesare
1N ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1842 Media: 1749.40 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Russo Leonardo ITA 1767 -109 0.35 1 1 1

2 B 7 2N Marcucci Michele ITA 1750 Â½ 1 1

3 N 1 1N Picone Franco ITA 1824 -166 0.28 1 2 2

4 B 13 2N Picchi Darina Francesca ITA 1674 -16 0.48 Â½ 2 2

5 N 9 2N Luchi Andrea ITA 1732 Â½ 2 2

1.11 2 2
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17 Marini Massimiliano
2N ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1661 Media: 1732.80 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Santoni Daniele ITA 1756 -103 0.36 1 1 1

2 N 8 2N Andreassi Luca ITA 1735 -82 0.39 0 1 1

3 B 4 2N Belli Michela ITA 1774 -121 0.34 0 1 1

4 N 19 2N Casini Ivan ITA 1624 29 0.54 Â½ 1 1

5 N 3 1N Marini Riccardo ITA 1775 -122 0.33 Â½ 1 1

1.96 1 1

18 Di Marino Maurizio
2N ITA   Elo FIDE: 1632 Perf: 954 Media: 1738.67 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Marcucci Michele ITA 1750 0 0 0

2 B 5 2N Russo Leonardo ITA 1767 -135 0.32 0 0 0

3 N 10 2N Carlesi Tommaso ITA 1699 -67 0.41 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.73 0 0

19 Casini Ivan
2N ITA   Elo FIDE: 1624 Perf: 1543 Media: 1736.00 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Andreassi Luca ITA 1735 -111 0.35 0 0 0

2 N 6 2N Santoni Daniele ITA 1756 -132 0.32 Â½ 0 0

3 B 2 1N Ferri Valerio ITA 1800 -176 0.27 0 0 0

4 B 17 2N Marini Massimiliano ITA 1653 -29 0.46 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

1.4 0 1

20 Petrucci Mario
1N ITA   Elo FIDE: 1602 Perf: 1600 Media: 1719.75 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Luchi Andrea ITA 1732 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 14 2N Primerano Carlo ITA 1673 -71 0.4 0 0 1

4 B 3 1N Marini Riccardo ITA 1775 -173 0.27 Â½ 0 1

5 N 10 2N Carlesi Tommaso ITA 1699 -97 0.37 1 1 2

1.04 1 2
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21 Lussetti Jacopo
3N ITA   Elo FIDE: 1583 Perf: 1653 Media: 1750.80 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Carlesi Tommaso ITA 1699 -116 0.34 1 1 1

2 B 9 2N Luchi Andrea ITA 1732 0 1 1

3 N 5 2N Russo Leonardo ITA 1767 -184 0.26 0 1 1

4 N 6 2N Santoni Daniele ITA 1756 -173 0.27 1 2 2

5 B 2 1N Ferri Valerio ITA 1800 -217 0.22 0 2 2

1.09 2 2

22 Denozza Mauro
2N ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 1759 Media: 1678.25 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Bassini Massimo ITA 1681 -129 0.33 1 1 1

2 B 13 2N Picchi Darina Francesca ITA 1674 -122 0.33 0 1 1

3 N 15 2N Barni Daniele ITA 1659 Â½ 1 1

4 B 10 2N Carlesi Tommaso ITA 1699 -147 0.3 1 2 2

5 0 0 F 2 2

0.96 2 2

23 Fornai Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1506 Perf: 1493 Media: 1733.00 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 15 2N Barni Daniele ITA 1659 1 0 2

3 N 9 2N Luchi Andrea ITA 1732 0 0 2

4 N 4 2N Belli Michela ITA 1774 -268 0.17 0 0 2

5 B 5 2N Russo Leonardo ITA 1767 -261 0.18 0 0 2

0.35 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

7 2N Marcucci Michele ITA 5 3.5 1662 1702 1750 1965 M 166628

9 2N Luchi Andrea ITA 5 4.0 1616 1676 1732 1959 M 125655

15 2N Barni Daniele ITA 5 2.5 1691 1691 1659 1953 M 124045
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